ue quam negatiue sumpti.
Vigesimum tertium de positiuo gradu.
Vigesimum quartum de comparatiuo gradu.
Vigesimum quintum de positiuo et comparatiuo gradu admixto: cum inceptione et desitione.
Vigesimum sextum de positiuo et comparatiuo gradu.
Vigesimum septimum de quantitate continua et quantitate discreta.
Vigesimum octauum de magnitudine et paruitate.
Vigesimum nonum de terminis transcendebus.
Trigesimum de corpore predicamenti quantitatis et predicamenti substantie.
Trigesimum primum de superiori et inferiori: cum distributione negatiua.
Trigesimum secundum de superiori et inferiori: cum distributione affirmatiua.
Trigesimum tertium de inceptionibus reduplicatis per terminum relatiuum.
Trigesimum quartum de veritate et falsitate propositionis de preterito et futuro.
Trigesimum quintum de necessitate et contingencia: tam nominaliter quam aduerbialiter sumpta.
Trigesimum sextum de naturali significatione: ac suppositione terminorum mentalium.
Trigesimum septimum de suppositione terminorum: respectu verborum preteriti: ac futuri temporis.
Trigesimum octauum de necessitate et contingencia propositionis ac sui significati.
Trigesimum nonum de ly immediate aduerbialiter sumpto.
Quadragesimum de necessitate et contingencia: ac modis entium.
Quadragesimum primum de possibilitate et impossibilitate propositionum habentium reflexionem supra se.
Quadragesimum secundum de significatione primaria: et secundaria terminorum.
Quadragesimum tertium de existentia et veritate significationis.
Quadragesimum quartum de taliter et qualiter.
Quadragesimum quintum de relatiuo possessionis.
Quadragesimum sextum de possibilitate et impossibilitate: ad aduerbialiter sumptis.
Quadragesimum septimum de conuertibilitate termini ignoti cum termino noto.
Quadragesimum octauum de finito et infinito.
Quadragesimum nonum de scientia et qualitate.
Quinquagesimum de participijs verborum ampliatiuorum.

C Dubium secundum et eiusdem capitulum primum qualiter eadem propositio est vera et falsa: necessaria et contingens.

Hic est expeditio / nez primi dubii accedo ad secundum quod querit. Ut patet eadem propositio est vera et falsa: et arguit primo quod sic: Ista propositio est vera. homo est animal. propositio est vera. homo est animal. propositio est falsa. igitur mal est: et eadem est falsa. igitur questio vera: et ratio: et prima pars antea probat sic: illa propositio est duo vera. igitur illa propositio est vera. propositio est inferiori ad suum superius affirmatiue sine impedimento. et ante propositio: quia illa propositio est: animal est: est sue partes principales: sed principales partes sunt ista duo: homo est: et animal est. secundum quodlibet est verum. igitur illa propositio est duo vera. Secundum pars antea probat sic: nam illa propositio significat conuertibilitatem: quod homo est aliqua talis propositio: animal est: et hoc est falsum: igitur